
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

Пояснительная записка (пресс – релиз) к проекту решения 

Совета депутатов муниципального образования 

«Карсунский район» Ульяновской области «О согласовании награждения 

почётным званием Ульяновской области «Почетный  

работник» в сфере жилищно-коммунального хозяйства 

Романова Владимира Васильевича» 

 

__________________                                                              №  _____ 

 

Разработчик проекта 

 

Проект решения разработан начальником юридического отдела аппарата 

Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-

ской области Казаковой А.В., тел. (884246)2-49-27. 

 

Описание проекта 

 

Проект решения разработан с целью согласования наградного листа на 

Романова Владимира Васильевича, ведущего специалиста отдела ТЭР и ЖКХ 

администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-

ской области к награждению Почетным званием Ульяновской области «Почет-

ный работник».   

 

Основания принятия 

 

Проект решения разработан на основании Федерального закона от 

06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Закона Ульяновской области от 

20.12.2022 № 143-ЗО «О наградах Ульяновской области», Устава муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области. 

 

Финансово-экономическое обоснование проекта 

нормативного правового акта 

 

Принятие решения Совета депутатов муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области «О согласовании награждения почѐтным 

званием Ульяновской области «Почетный работник» в сфере жилищно-

коммунального хозяйства Романова Владимира Васильевича» не потребует до-

полнительных средств из бюджета муниципального образования «Карсунский 

район». 

_____________________ 



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
р.п.Карсун 

 

 

______________                                                                                            № ___ 

                                                                                                                              экз. № 

 

 

О согласовании награждения почётным званием  

Ульяновской области «Почетный работник» в сфере  

жилищно-коммунального хозяйства Романова Владимира Васильевича 

 

 

Рассмотрев наградной лист о представлении к награждению почѐтным 

званием Ульяновской области «Почетный работник» в сфере жилищно-

коммунального хозяйства Романова Владимира Васильевича, ведущего специа-

листа отдела ТЭР и ЖКХ администрации муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области, на основании Закона Ульяновской обла-

сти от 20.12.2022 № 143-ЗО «О наградах Ульяновской области» и руководству-

ясь статьѐй 31 Устава муниципального образования «Карсунский район», 

Совет депутатов р е ш и л: 

1. Согласовать награждение почѐтным званием Ульяновской области 

«Почетный работник» в сфере жилищно-коммунального хозяйства Романова 

Владимира Васильевича. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Карсунский район» 

Ульяновской области                                                                   Ш.Р.Шамшетдинов 


	C:\Users\Пользователь\Desktop\перевод в пдф для онародования\Пояс.записка к решению.doc
	C:\Users\Пользователь\Desktop\перевод в пдф для онародования\решение о награждении.doc

